



سید جواد حسینی
سرپرست وزارت آموزش و پرورش

تحلیل وضعیت مدارس از روی آمار رتبه‌های دهگانه اول کنکور در ۵ رشته، تحلیل درستی نیست، رتبه‌های اول کنکور به عملکرد مدارس و مدیران آموزش و پرورش ارتباطی ندارد بلکه به استعداد شخصی و تلاش خود دانش آموزان مربوط است. بیش از ۲۰ سال است که یزد میانگین رتبه قبولی‌هایش در کنکور بالاتر و در جایگاه اول است اما مثلاً امسال ۲ دانش‌آموز در نمرات برتر داشت. اگر بخواهیم عملکرد مناطق را بررسی کنیم، باید به میانگین قبولی در کنکور توجه کنیم، هر چند همین شاخص هم تنها شاخص جدی و واقعی برای سنجش عملکرد تحصیلی مدارس نیست. (ایسنا)



غلامرضا مصباحی مقدم
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

حجم فساد میان مدیران زیاد نیست، بهترین شاهد اظهارات عادل آذر، رئیس دیوان محاسبات کشور، است که اطلاعات مربوط به فساد در دستگاه اداری کشور را به خوبی می‌داند. وی می‌گوید ۲ درصد مدیران کشور فاسد هستند که با قاطعیت با فساد آن‌ها برخورد می‌شود و ۹۸ درصد مدیران دچار فساد نیستند که این آمار بسیار خوب است. بی‌جهت موضوع فساد را ابزرگ‌نمایی نکنیم. می‌بینید که دادگاه‌ها به شکل مستمر و قاطع با فساد مبارزه می‌کنند. نتیجه تمیم نادرست در مورد فساد برخی مدیران این می‌شود که در کوجه و بازار می‌گویند همه فاسدند که حقیقت ندارد، هر چند وجود ۲ درصد مفسد میان مدیران هم قابل تحمل نیست. (ایرنا)



سید عباس موسوی
سخن‌گوی وزارت امور خارجه

ظریف به عنوان فرمانده و رئیس دیپلماسی کشور همواره مورد بغض و غضب کسانی بوده است که از شنیدن صدای ایران بیمناک بوده‌اند و به خاطر اثر گذاری عملی حضور ظریف بر مجامع بین‌المللی و حضورش در شبکه‌های اجتماعی و رونشنگری درباره سیاست‌های ایالات متحده معلوم بود که مورد بغض و نفرت آن‌ها باشد. از این رو تصمیم گرفتند وی را تحریم و محدود کنند. در صورت فشار مقامات آمریکایی به شبکه‌های اجتماعی برای محدود کردن ایشان، این نشان‌دهنده میزان باور آن‌ها به آزادی اطلاعات و آزادی بیان خواهد بود ولی باید در نظر داشته باشند صدای حق همیشه طنین انداز خواهد شد و صدای آقای ظریف به عنوان رئیس دیپلماسی ایران قطعاً به طور مقتضی به گوش جهانیان خواهد رسید. (ایرنا)



معصومه ابتکار
معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری

هم عادلانه است که زنان حضور داشته باشند و بتوانند در تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها نقش داشته باشند و هم اینکه هوشمندانه است زیرا ظرفیت، دیدگاه و نگاه مادرانه و هوش عاطفی زنان خیلی اوقات در مباحث فرهنگی، اجتماعی و سیاسی می‌تواند مؤثر باشد. حتی وقتی در تحولات اجتماعی می‌خواهید بسیج اجتماعی و نگاهی الهام‌بخش داشته باشید که مردم را روی کار بیاورید، گاهی اوقات زنان مؤثر ترند پس استفاده از زنان هوشمندانه هم هست. (اعتماد آنلاین)



علی تاجریشا
فعال سیاسی اصلاح طلب

مسئله اصلی شهروندان ایرانی در انتخابات پیش رو، پاسخ‌گویی و کارآمدی جریان‌های سیاسی به مشکلات و حل بحران‌هاست و نه گوش سپردن به شاعران تکراری در قالب الفاظ جدید. اکنون ضرورت این است که با ایجاد تغییراتی در ساختارها، عملکرد سیستم به گونه‌ای باشد که دستگاه‌ها در عرصه داخلی، به مردم و در عرصه خارجی، به دیگر کشورهای جهان، کارآمدی خود را نشان دهند. (انتخاب)

روزنامه شهر امید و زندگی
SHAHRARANEWS
۱۳۰۸۱۹
شنبه
۱۳ صفر ۴۰۰ صفحه ورزشی
۱۴ صفحه ویژه شهر آرا محله
۲۲ مرداد ۱۳۹۸ | ۱۱ ذی الحجه ۱۴۴۰
شماره ۱۲۸۹۷ | ۷۰۰ تومان

۲۲
۰۵
۹۸

حدیث روز

خوشا به حال کسی که به پایه طاعت خداوند، با مردم الفت می‌گیرد و مردم با او الفت می‌گیرند.

امام علی (ع)

حکایت روز

روزی حاکم شهر بغداد از بهلول پرسید: آیا دوست داری همیشه سلامت و تندرست باشی؟ بهلول گفت: خیر زیرا اگر همیشه در آسایش به سر برم، آرزو و خواهش‌های نفسانی در من قوت می‌گیرد، در نتیجه از یاد خدا غافل می‌مانم. خیر من در این است که در همین حال باشم.

photoshahr.ir
SHAHRARANEWS.IR

روزنامه الکترونیک
شهر آرا در سروش
منشور اخلاقی

- روزنامه فرهنگی-اجتماعی، اطلاع رسانی
- صاحب امتیاز:
- شهرداری مشهد
- مدیر عامل مؤسسه شهر آرا: مجید خرمی
- نشانی: میدان شهید، نیش دانشگاه ۱
- دفتر مرکزی: ۳۷۲۸۸۸۸۱ - ۵
- فایبر: ۳۷۲۳۸۳۱۰
- روابط عمومی: ۳۷۷۴۳۱۱۰
- شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹
- چاپ: شهر چاپ خراسان

اذان مغرب ۱۹:۴۴
طلوع آفتاب فردا ۵:۴۸

غروب آفتاب ۱۹:۲۵
اذان صبح فردا ۴:۱۵

اذان ظهر ۱۲:۳۶
نیمه شب شرقی ۲۳:۵۰

شب ۱۲
۲۱

عصر ۶
۲۹

ظهر ۱۲
۲۸

صبح ۸
۲۲

چهره روز: آذر منصوری



معضل کوتوله‌پروری

رقابت با مردان را در تبلیغات انتخاباتی ندارند. آذر منصوری در مصاحبه با جماران درباره عملکرد تیم منتخب اصلاح‌طلبان در مجلس دهم گفته است: «قد من به کلیت فراکسیون امید است که در نوع مواجهه‌اش با افکار عمومی از همه ظرفیت‌های موجود اصلاح‌طلبی برای ارتباط، گزارش‌دهی، پاسخ‌گویی به افکار عمومی و شفافیت استفاده نکرده است.» او درباره انتخابات پیش‌رو نیز بیان اینکه از الان نمی‌توان میزان مشارکت مردم در اسفند ۹۸ را پیش‌بینی کرد تأکید کرده است: «داوم نگاه حذفی به کوتوله‌پروری در کشور منجر شده است.»

اوایل روی کار آمدن دولت تدبیر و امید، خانم اصلاح‌طلب به همراه چند نفر دیگر حزب اتحاد ملت را بنیان گذاشت. در اولین نشست مجمع عمومی این تشکل، او در رقابت با علی شکوری راد، نتوانست دبیر کلی حزب اتحاد ملت را از آن خود کند و هم‌اینک عضو شورای مرکزی این تشکل سیاسی است. او در سال ۹۴ برخلاف نظر دبیر کل تشکلمان موافق اختصاص سهمیه درصدی به بانوان در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس آن سال شده بود و در مصاحبه‌ای گفته بود: به دلیل فقدان مشارکت سیاسی زنان و اینکه زنان در حاشیه قرار گرفته‌اند، در بزنگاه‌های انتخاباتی توان

نام این بانوی سیاست‌مدار زمانی بیشتر مطرح شد که در مرداد سال ۱۳۸۵ به عنوان معاون سیاسی جبهه مشارکت انتخاب گردید. در آن زمان اعلام شد پس از آنکه الهه کولایی این مسئولیت را نپذیرفت، او معاون این تشکل سیاسی اصلاح‌طلب شده است. برخی‌ها هم معتقد بودند این انتخاب بر اساس سهمیه‌بندی جنسیتی درون جبهه مشارکت انجام شده است. از آن سال تا پایان دولت نهم، انتقادات زیادی مانند سایر اصلاح‌طلبان به عملکرد دولت وقت داشت. در سال‌های بعد به عنوان فعال سیاسی و حوزه زنان فعالیت می‌کرد. چند سال بعد و در

بسته خبری

● موضوع کشمیر هرگز راه حل نظامی ندارد رئیس جمهور کشورمان در تماس‌هایی جداگانه، با امیر قطر، نخست‌وزیر پاکستان و رئیس‌جمهور ترکیه گفت‌وگو کرد. حجت‌الاسلام حسن روحانی در تماس تلفنی عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان، با وی گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره در راستای جلوگیری از تنش و ناآرامی در منطقه تلاش کرده است و معتقدیم مردم مسلمان کشمیر باید از منافع و حقوق قانونی خود استفاده کنند و بتوانند با آرامش زندگی کنند. وی با اشاره به اینکه ایران از هند و پاکستان می‌خواهد با حفظ خویشتن‌داری، از ناامنی و کشته شدن مردم بی‌گناه در کشمیر جلوگیری کنند گفت: موضوع کشمیر هرگز راه حل نظامی ندارد و باید از طریق دیپلماتیک به دنبال حل و فصل مسائل باشیم. رئیس‌جمهور همچنین در تماس تلفنی شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر، هدف اقدامات برخی کشورهای فرامنطقه‌ای از جمله آمریکا در منطقه خلیج فارس را القای ناامنی در منطقه به جهان دانست و تأکید کرد این اقدامات مشکلات منطقه را پیچیده‌تر و خطرناک‌تر می‌کند. رؤسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه نیز در گفت‌وگوی تلفنی خود، بر گسترش روابط تهران-آنکارا در همه عرصه‌های مورد علاقه تأکید کردند. علاوه بر این، روحانی در پیام‌های جداگانه‌ای به سران کشورهای اسلامی با تبریک فرارسیدن عید سعید قربان، ابراز امیدواری کرد که رهبران کشورهای اسلامی با وحدت هر چه بیشتر بتوانند با یک‌جانبه‌گرایی‌ها و سلطه‌گری سران سلطه و تروریسم در جهان مقابله کنند.

● حضور بیش از حد کشتی در خلیج فارس، امنیت راه‌کاش می‌دهد محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، که به دوحه سفر کرده است در دیدار با محمد بن عبدالرحمن، وزیر خارجه قطر، روابط ایران و قطر را در تمامی زمینه‌ها از جمله در حوزه سیاست و اقتصاد رو به رشد خواند. وزیر خارجه کشورمان در این دیدار رایزنی مستمر ۲ کشور در خصوص تحولات منطقه را به عنوان یک نیل‌باز منطقه‌ای مورد تأکید قرار داد. ظریف گفت: ائتلاف‌های نظامی از پیش شکست خورده‌اند و نیروهای بیگانه موجبات ناامنی منطقه را فراهم می‌آورند. وزیر خارجه ایران امنیت خلیج فارس را مسئولیت کشورهای همین منطقه دانست، نه نیروهای خارجی، و بر مسئولیت ایران در حفظ صلح و ثبات منطقه تأکید کرد. وزیر خارجه قطر نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از روابط ویژه ایران و قطر، بر نقش ۲ کشور در برقراری صلح و ثبات منطقه و همکاری مشترک برای تقویت عنصر گفت‌وگو برای حل و فصل مشکلات منطقه تأکید کرد. ظریف

● تسریع تخلیه کالاهای اساسی از بندار در جلسه هیئت وزیران که به ریاست حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، با یاد از منافع و حقوق قانونی خود استفاده کنند و بتوانند با آرامش زندگی کنند. وی با اشاره به اینکه ایران از هند و پاکستان می‌خواهد با حفظ خویشتن‌داری، از ناامنی و کشته شدن مردم بی‌گناه در کشمیر جلوگیری کنند گفت: موضوع کشمیر هرگز راه حل نظامی ندارد و باید از طریق دیپلماتیک به دنبال حل و فصل مسائل باشیم. رئیس‌جمهور همچنین در تماس تلفنی شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر، هدف اقدامات برخی کشورهای فرامنطقه‌ای از جمله آمریکا در منطقه خلیج فارس را القای ناامنی در منطقه به جهان دانست و تأکید کرد این اقدامات مشکلات منطقه را پیچیده‌تر و خطرناک‌تر می‌کند. رؤسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه نیز در گفت‌وگوی تلفنی خود، بر گسترش روابط تهران-آنکارا در همه عرصه‌های مورد علاقه تأکید کردند. علاوه بر این، روحانی در پیام‌های جداگانه‌ای به سران کشورهای اسلامی با تبریک فرارسیدن عید سعید قربان، ابراز امیدواری کرد که رهبران کشورهای اسلامی با وحدت هر چه بیشتر بتوانند با یک‌جانبه‌گرایی‌ها و سلطه‌گری سران سلطه و تروریسم در جهان مقابله کنند.

خبر ویژه

دستگیری یک شبکه ضد انقلاب در مشهد

با هوشیاری سرایان گمنام امام زمان (عج) بر نامه اغتشاش و ناامنی خنثی شد

افکار عمومی علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی و ایجاد ناامنی به مشهد عزیزم کرده بودند، پس از هماهنگی محفلی و برنامه‌ریزی، در حین تجمع غیرقانونی در مقابل دادگستری، دستگیر شدند. پس از این اقدام، رسانه‌های ضدانقلاب و رسانه سازمان تروریستی منافقین به منظور فضا سازی، اخباری را در این باره پوشش داده‌اند تا ارتباط خارجی این شبکه بیش از پیش مشهود شود.

روز یکشنبه تعدادی از عناصر ضد نظام در محفلی در مشهد که در حال طراحی برای اغتشاش و ایجاد ناامنی بودند، دستگیر شدند. دستگیر شدگان از مرتبطان گروه‌های ضد انقلاب خارج از کشور هستند. این افراد با گروه‌های برانداز ارتباط داشتند و قصد طراحی و سازمان‌دهی و ایجاد اغتشاش‌های متناوب در شهر را داشتند. بر اساس این گزارش، انتخاب شهر مشهد برای برپایی اغتشاش و آشوب به علت برد تبلیغی آن

روز یکشنبه تعدادی از عناصر ضد نظام در محفلی در مشهد که در حال طراحی برای اغتشاش و ایجاد ناامنی بودند، دستگیر شدند. دستگیر شدگان از مرتبطان گروه‌های ضد انقلاب خارج از کشور هستند. این افراد با گروه‌های برانداز ارتباط داشتند و قصد طراحی و سازمان‌دهی و ایجاد اغتشاش‌های متناوب در شهر را داشتند. بر اساس این گزارش، انتخاب شهر مشهد برای برپایی اغتشاش و آشوب به علت برد تبلیغی آن

خوانی به وسعت یک شهر
در ولیمه حج ، نیازمندان را از یاد نبریم
اهدای هزینه ولیمه حج به مددجویان بهزیستی
شماره کارت : ۷۳۲۴-۹۹۵۱-۹۹۱۸-۶۰۳۷
هماهنگی : ۲۲۲۳۲۶۰۵
معاونت مشارکتهای مردمی بهزیستی خراسان رضوی

کرده است و تلاش می‌کند به جای هزینه در یمن، به اهداف سیاسی آسان‌تر از جمله شمال آفریقا در لیبی و سودان رسیدگی کند.

ایران
علی ربیعی، سخنگوی دولت، در یادداشتش در این روزنامه نوشته است: پدیده‌ای مانند رفتار زنان یا سبک زندگی آن‌ها و حجاب، مبتنی بر تغییرات ارزشی و نگرشی و انعکاس آن در کنش و رفتار اجتماعی است. این پدیده چندوجهی مبتنی بر روان‌شناسی فردی و اجتماعی، زیبایی‌شناسی، مد و هم‌نواپی، تغییرات اجتماعی و سبک زندگی و تغییرات نسلی است. در برخورد با این پدیده‌ها اقدامات بخشنامه‌ای تجربه نامناسبی است که بیم مقاومت پدیده‌ها را به دنبال خواهد داشت. گرچه به طور معدود-نگرانی‌هایی را موجب شده است و باید به آن اهتمام ورزید، با وجود برنامه‌هایی که به طور سنتی معطوف به روش‌های سخت‌افزارانه است، اگر نتوانیم مشکل را به علت‌های اصلی ارجاع دهیم، نه تنها مسئله را حل نمی‌کنیم بلکه پیچیده‌تر خواهیم شد. در این گونه موارد، نیازمند توجه به تغییرات ارزشی و نسلی هستیم که بدون رفتارهای فرهنگ‌ساز مبتنی بر درک تحولات سبک زندگی و تغییرات نگرشی ناشی از آن، راهکارهای متکی بر تغییر رفتار به سرانجامی نخواهد رسید.

نخواهد شد. طراحان حتی نتوانستند در یک کنفرانس مقدماتی فلسطینی‌ها را حاضر کنند و به اهدافشان برسند.

البحیرة
جعفر قناده‌باشی، تحلیلگر مسائل بین‌الملل، در بخشی از مطلب خود در این روزنامه تصریح کرده است: از دهه‌های گذشته عوامل دولت‌های غربی از جمله بریتانیا و آمریکا همواره عامل اختلاف و شکاف در یمن بوده‌اند زیرا ترجیح دولت‌های غربی این است که در اطراف تنگه راهبردی باب‌المندب، دولت مقتدر و مستقلی با نگیرد و با استمرار بحران‌های بی‌پایان در یمن، به پنهان‌فقدان یک دولت مرکزی در این کشور، مستقیماً کنترل این تنگه راهبردی را در اختیار بگیرند. خروج امارات متحده عربی از یمن به بحران در جنوب یمن دامن زده است. اختلافات امارات و عربستان، در مورد نحوه اداره جنگ یمن بیش از ۲ سال است بروز کرده است. اگر جنگ ائتلاف امارات و سعودی برای تسلط بر بندر کلیدی جدید که تحت اختیار شیعیان قرار دارد اتفاق نمی‌افتاد، این اختلاف‌ها و این جنگ در عدن خیلی زود تر رخ می‌داد. اما دشمن مشترک در حدیده باعث شده بود اتحاد میان عربستان و امارات همچنان حفظ شود. با آتش‌بس تحت نظارت سازمان ملل متحد در حدیده، شکاف‌های ابوظبی و ریاض عملاً سر باز کرد. ظاهر قضیه این است که امارات متحده عربی از ادامه جنگ در یمن هیچ منفعتی نمی‌برد. در نتیجه راهش را جدا

صباح زنگنه، کارشناس مسائل بین‌الملل، در یادداشت خود در این روزنامه آورده است: موضوع معامله قرن را باید تلاشی تبلیغاتی-روانی تلقی کرد که آمریکا به خصوص جرد کوشنر، داماد ترامپ، با کمک بنیامین نتانیاهو و برخی کشورهای عربی سعی در مطرح کردن آن دارند و هر کدام به دنبال اهداف خاص خود هستند. در این میان، ترامپ سعی دارد برای خود امتیازی کسب کند و دستاوردهای انتخاباتی برای خود کسب کند. کوشنر نیز به دنبال کسب امتیازات مالی و تجاری و نتانیاهو در پی به دست آوردن امتیازات انتخاباتی و غلبه بر احزاب رقیب است. کشورهای عربی هم در پی کسب رضایت آمریکا از طریق نزدیک شدن به رژیم صهیونیستی هستند. با این توصیفات، عملاً هیچ کدام از این افراد و کشورها به فکر واقعیت مسئله، یعنی متعلق بودن فلسطین به مردم این کشور و لزوم محقق شدن حقوق آن‌ها، نیستند. هر کدام به دنبال اهداف خود هستند در حالی که صاحب اصلی موضوع، مردم فلسطین هستند و هیچ کدام از آن‌ها رضایتی از این اتفاق ندارند زیرا در طرح معامله قرن جایگاهی برای آن‌ها در نظر گرفته نشده است بلکه بیشتر به دنبال متفرق کردن فلسطینی‌ها و ایجاد درگیری میان کشورهای منطقه هستند. لذا با توصیفات که ذکر شد و به رغم فشارها، تبلیغات، سفرها و کنفرانس‌ها، طبیعی است که این طراحی موفق نشده است و

دکته مطبوعات ایران